Et

⁷ Ideo ululabit
Moab ad Moab, uni-
uersus ululabit. His
qui letantur super mu-
ros cocti lateris, loqui-
mini plagas suas.

⁸ Quoniam suburba-
na Esebon deserta
sunt, & vineam Saba-
ma domini gentium
exciderunt: flagella
eius usque ad Iazer
peruenerunt: erraue-
runt in deserto: pro-
pagines eius relictae
sunt: transierunt mare.

⁹ Super hoc plorabo
in fletu Iazer vineam
Sabama. Inebriabo te
lacryma mea Esebon
& Eleale. Quoniam
super vindemia tuam
& messem tuam vox
calcantium irruit.

Pro flumine,
textus habet
mare: quod
non raro pro
quouis flumine
apud propheta-
tas ponitur

Et letis cantante bonum prouentibus annum,
 Dúmque per aestatem, segetes robustaque farras
 Prosterunt rapidis messorum solibus vsti,
 Et superaturas expectant horrea messes,
 Heu male praesus supra caput irruet hostis,
 Tela manu, flammisque gerens. Quam versa repete
 Omnia! Carmelo quae nuper gleba feraci
 Certabat, dulci que suos in pace colonos
 Carminibus frugum vini que vocare datorem,
 Et gyro choreas deducere leta videbat,
 Obstupuit subito, viso praedone, simulque
 Conticuit buxus, vocemque inflata repressit
 Tibia, praecipitque fuga vindemitor altos
 Proripuit sese in colles, & praetera reliquit,
 Haud unquam letum dicturus, ut antea, carmen.

10 Et auferetur laticia & exultatio de Carmelo, & in vineis non exultabit neque iubilabit: vinum in torculari non calcabit, qui calcare consueverat; vocem calcantium abstuli.

11 Super hoc venter meus ad Moab quasi cythara sonabit, & viscera mea ad murum cocti lateris.

12 Et erit: cum apparuerit quod laborauit Moab super excelsis, ingredietur ad sancta ut obsecret, & non valebit.

13 Hoc verbum quod locutus est Dominus ad Moab ex tunc.

14 Et nunc locutus est dicens: In tribus annis quasi anni mercenarij auferetur gloria Moab super omni populo multo. Et relinquetur in eo sicut racemus paruus & modicus nequaquam multus.

11 Quas ego cum clades, venturaeque fata reuoluo,
 Cor intus trepidat, commotaque viscera magno
 Insolitoque micant motu, lugubreque quiddam, &
 Triste fremunt: doleo, doleo (mihi crede) tot olim
 Casuras vrbes, tot cocto mœnia saxo
 Conditas, barbaricis non suffectura lacertis.

12 Non votis onerare Deos, non thuribus aras
 Profuerit suffire nouis, non edita magno
 Tempora labore sequi, praeruertet inutile velox
 Officium victor, medioque in limine templi
 Sacrificos ante ora Deum maerabit inertes.

13 Fatorum haec summa est periture Moabe tuorum.
 Nec tibi mendaci credas ab aruspice dictum:

14 Nam Deus, haec dudum fatus Deus, irrita nunquam
 Esse sinet: quoque addubites minus, en tibi certus
 Author adest, nostroque eadem denuntiat ore:
 Tu memori iussus, quae profero, mente teneto.